
Plus 4 Cup 2023
4. Spiel im GC Großensee
KANONENSTART 11 Uhr - 27.08.2023
Ergebnisliste
Klassischer Vierer - Zählspiel/Höchstergebnis; 18 Löcher
internes Turnier; Handicap-Grenze: 54
Höchstergebnis: Nettopar+2

18 Loch 1-18 (2021) Herren: gelb Par: 73 Slope: 130 Course: 72.3
Damen: rot Par: 73 Slope: 129 Course: 74.3 Stand: 28.08.23, 10:28 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Ohmsen, Sascha Sachsenwald, GC Am  3,9

von Dahlern, Gunnar Sachsenwald, GC Am  6,8/ 6  82  76
2 2 Schütt, Michael Grambek, GC Gut  10,1

Drahn, Roman Grambek, GC Gut  11,4/12  84  72
* Pagel, Hanns-Joachim Hamburger GC   6,0

Pagel, Cornelius Sachsenwald, GC Am   8,8/ 8  84  76
4 Wüpper, David L. Sachsenwald, GC Am   5,5

Poppelreuter, Phineas Sachsenwald, GC Am   8,1/ 8  85  77
5 Lympius, Carsten Großensee, GC   7,2

Albornoz, Katja Großensee, GC  10,4/11  88  77
6 Schönefeld, Klaus Großensee, GC  14,3

Schönefeld, Roswita Großensee, GC  11,4/15  92  77
7 Sperling, Ronald Großensee, GC  20,9

Sperling, Simone Großensee, GC  19,1/23  93  70
* Bongartz, Martina Grambek, GC Gut  17,5

Fliegel, Uta Grambek, GC Gut  19,2/22  94  72
9 Bendig, Sabine Großensee, GC  16,8

Pritsch, Daniela Großensee, GC  18,6/22  95  73
10 Sutter, Stefanie Grambek, GC Gut  11,0

Wagner, Dr. Regina Grambek, GC Gut  19,3/19  96  77
11 Boß, Werner Großensee, GC   6,0

Wunder, Kerstin Großensee, GC  19,5/15  96  81
* Eggers, Reiner Sachsenwald, GC Am  13,3

Körber-Entwistle, Nicole Sachsenwald, GC Am   9,5/14  96  82
13 Schäfer, Torsten Grambek, GC Gut  19,4

Schäfer, Heike Grambek, GC Gut  15,3/21  98  77
14 Jürgensen, Hans-Peter Grambek, GC Gut  21,6

Ogrodowski, Katharina Grambek, GC Gut  22,0/25 100  75
* Djavidan, Farhad Großensee, GC  22,6

Djavidan, Anja Großensee, GC  20,2/25 100  75
16 Jedamski, Ernst Jersbek, GC  12,1

Rüsch, Robert Jersbek, GC  21,5/19 100  81
* Wagner, Dr. Ralph Grambek, GC Gut  22,4

Schenk, Tola Grambek, GC Gut  26,5/29 101  72
* Leitheiser, Jochen Grambek, GC Gut  17,9

Leitheiser, Birgit Grambek, GC Gut  20,3/22 101  79
19 Ort, Matthias Großensee, GC  24,7

Erhorn, Astrid Großensee, GC  19,1/26 104  78
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* Bernien, Ingo Grambek, GC Gut  15,7
Walter, Brigitte Grambek, GC Gut  24,0/23 104  81

* Ferner, Dr. Ansgar Sachsenwald, GC Am  15,5
Ferner, Susanne Sachsenwald, GC Am  24,4/23 104  81

* Schweder, Fabian Großensee, GC  17,5
Hartog, Nils Großensee, GC  33,7/29 103  74

23 Wegener, Jürgen Sachsenwald, GC Am  18,9
Reincke, Andreas Sachsenwald, GC Am  27,3/26 104  78

24 Langnickel, Thomas Jersbek, GC  32,9
Lieberum, Uta Jersbek, GC  23,2/33 106  73

25 Kuschel, Rainer Großensee, GC  17,4
Kuschel, Ute Großensee, GC  26,5/26 107  81

26 Wilken, Hans-Jürgen Grambek, GC Gut  15,9
Wilken, Heidrun Grambek, GC Gut  22,7/23 108  85

* Witt, Dr. Klaus Jersbek, GC  20,3
Garling-Witt, Wiebke Jersbek, GC  28,4/29 108  79

* Choinovski, Detlef Grambek, GC Gut  23,8
Choinovski, Silke Grambek, GC Gut  23,7/28 108  80

29 Ehlers, Stefan Großensee, GC  20,0
Frenzel, Iris Großensee, GC  27,6/28 110  82

* Schümann, Ottmar Sachsenwald, GC Am  24,5
Tedsen, Dr. Elisabeth Sachsenwald, GC Am  25,3/29 110  81

* Pfullmann, Helge Grambek, GC Gut  28,4
Pfullmann, Britta Grambek, GC Gut  33,8/36 110  74

32 Kytzia, Rainer Jersbek, GC  27,9
Kytzia, Helga Jersbek, GC  40,2/37 111  74

* Wischmann, Ronald Jersbek, GC  20,1
Lisker, Thorsten Jersbek, GC  27,0/26 110  84

* Rieke, Georg-Wilhelm Jersbek, GC  22,4
Rieke, Marion Jersbek, GC  26,5/29 111  82

35 Miesner, Gustav Sachsenwald, GC Am  26,5
Marohn-Miesner, Ute Sachsenwald, GC Am  24,0/30 112  82

* Schneeberger, Ute Großensee, GC  24,3
Kock, Ingrid Großensee, GC  36,7/36 113  77

* Prigge, Norbert Großensee, GC  19,8
Prigge, Ursel Großensee, GC  30,9/30 112  82

* Jacobi, Horst Sachsenwald, GC Am  24,0
Jacobi, Christel Sachsenwald, GC Am  26,5/30 112  82

39 Reincke, Michael Jersbek, GC  26,5
Reincke, Marita Jersbek, GC  19,8/27 115  88

40 Paetzel, Frank Grambek, GC Gut  20,9
Paetzel, Marina Grambek, GC Gut  34,9/32 120  88

Netto
1 1 Sperling, Ronald Großensee, GC  20,9

Sperling, Simone Großensee, GC  19,1/23  93  70
2 Schütt, Michael Grambek, GC Gut  10,1

Drahn, Roman Grambek, GC Gut  11,4/12  84  72
2 * Wagner, Dr. Ralph Grambek, GC Gut  22,4

Schenk, Tola Grambek, GC Gut  26,5/29 101  72
3 * Bongartz, Martina Grambek, GC Gut  17,5

Fliegel, Uta Grambek, GC Gut  19,2/22  94  72
5 Langnickel, Thomas Jersbek, GC  32,9

Lieberum, Uta Jersbek, GC  23,2/33 106  73
* Bendig, Sabine Großensee, GC  16,8

Pritsch, Daniela Großensee, GC  18,6/22  95  73
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7 Kytzia, Rainer Jersbek, GC  27,9
Kytzia, Helga Jersbek, GC  40,2/37 111  74

* Pfullmann, Helge Grambek, GC Gut  28,4
Pfullmann, Britta Grambek, GC Gut  33,8/36 110  74

* Schweder, Fabian Großensee, GC  17,5
Hartog, Nils Großensee, GC  33,7/29 103  74

10 Jürgensen, Hans-Peter Grambek, GC Gut  21,6
Ogrodowski, Katharina Grambek, GC Gut  22,0/25 100  75

* Djavidan, Farhad Großensee, GC  22,6
Djavidan, Anja Großensee, GC  20,2/25 100  75

12 Pagel, Hanns-Joachim Hamburger GC   6,0
Pagel, Cornelius Sachsenwald, GC Am   8,8/ 8  84  76

* Ohmsen, Sascha Sachsenwald, GC Am   3,9
von Dahlern, Gunnar Sachsenwald, GC Am   6,8/ 6  82  76

14 Schäfer, Torsten Grambek, GC Gut  19,4
Schäfer, Heike Grambek, GC Gut  15,3/21  98  77

* Sutter, Stefanie Grambek, GC Gut  11,0
Wagner, Dr. Regina Grambek, GC Gut  19,3/19  96  77

* Lympius, Carsten Großensee, GC   7,2
Albornoz, Katja Großensee, GC  10,4/11  88  77

* Wüpper, David L. Sachsenwald, GC Am   5,5
Poppelreuter, Phineas Sachsenwald, GC Am   8,1/ 8  85  77

* Schneeberger, Ute Großensee, GC  24,3
Kock, Ingrid Großensee, GC  36,7/36 113  77

* Schönefeld, Klaus Großensee, GC  14,3
Schönefeld, Roswita Großensee, GC  11,4/15  92  77

20 Ort, Matthias Großensee, GC  24,7
Erhorn, Astrid Großensee, GC  19,1/26 104  78

* Wegener, Jürgen Sachsenwald, GC Am  18,9
Reincke, Andreas Sachsenwald, GC Am  27,3/26 104  78

22 Leitheiser, Jochen Grambek, GC Gut  17,9
Leitheiser, Birgit Grambek, GC Gut  20,3/22 101  79

* Witt, Dr. Klaus Jersbek, GC  20,3
Garling-Witt, Wiebke Jersbek, GC  28,4/29 108  79

24 Choinovski, Detlef Grambek, GC Gut  23,8
Choinovski, Silke Grambek, GC Gut  23,7/28 108  80

25 Bernien, Ingo Grambek, GC Gut  15,7
Walter, Brigitte Grambek, GC Gut  24,0/23 104  81

* Jedamski, Ernst Jersbek, GC  12,1
Rüsch, Robert Jersbek, GC  21,5/19 100  81

* Kuschel, Rainer Großensee, GC  17,4
Kuschel, Ute Großensee, GC  26,5/26 107  81

* Ferner, Dr. Ansgar Sachsenwald, GC Am  15,5
Ferner, Susanne Sachsenwald, GC Am  24,4/23 104  81

* Boß, Werner Großensee, GC   6,0
Wunder, Kerstin Großensee, GC  19,5/15  96  81

* Schümann, Ottmar Sachsenwald, GC Am  24,5
Tedsen, Dr. Elisabeth Sachsenwald, GC Am  25,3/29 110  81

31 Miesner, Gustav Sachsenwald, GC Am  26,5
Marohn-Miesner, Ute Sachsenwald, GC Am  24,0/30 112  82

* Ehlers, Stefan Großensee, GC  20,0
Frenzel, Iris Großensee, GC  27,6/28 110  82

* Prigge, Norbert Großensee, GC  19,8
Prigge, Ursel Großensee, GC  30,9/30 112  82

* Jacobi, Horst Sachsenwald, GC Am  24,0
Jacobi, Christel Sachsenwald, GC Am  26,5/30 112  82

* Rieke, Georg-Wilhelm Jersbek, GC  22,4
Rieke, Marion Jersbek, GC  26,5/29 111  82
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* Eggers, Reiner Sachsenwald, GC Am  13,3
Körber-Entwistle, Nicole Sachsenwald, GC Am   9,5/14  96  82

37 Wischmann, Ronald Jersbek, GC  20,1
Lisker, Thorsten Jersbek, GC  27,0/26 110  84

38 Wilken, Hans-Jürgen Grambek, GC Gut  15,9
Wilken, Heidrun Grambek, GC Gut  22,7/23 108  85

39 Paetzel, Frank Grambek, GC Gut  20,9
Paetzel, Marina Grambek, GC Gut  34,9/32 120  88

* Reincke, Michael Jersbek, GC  26,5
Reincke, Marita Jersbek, GC  19,8/27 115  88

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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